

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

J.P Invest ApS
Slotsherrensvej 1, 3. tv.
2720 Vanløse

CVR nr. 44062984

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. oktober 2025

Dirigent

Jesper Persson

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.P Invest ApS
Slotsherrensvej 1, 3. tv.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 44062984
Stiftelsesdato: 21. marts 2023
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Jesper Persson

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. oktober 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/2025 et resultat før skat på kr. 338.978.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Note	2024/2025	2023/2024
Bruttofortjeneste/-tab	-21.970	-889
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-21.970	-889
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	365.018	362.495
Andre finansielle omkostninger	-4.070	-24.931
Ordinært resultat før skat	338.978	336.675
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	338.978	336.675
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	44.098
Overført resultat	238.978	292.577
Disponeret i alt	338.978	336.675

Balance pr. 30. september 2025

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	873.482	873.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	873.482	873.482
Anlægsaktiver i alt	873.482	873.482
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Periodeafgrænsningsposter	3.600	0
Tilgodehavender i alt	3.600	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	188.883	886
Likvide beholdninger i alt	188.883	886
Omsætningsaktiver i alt	192.483	886
AKTIVER I ALT	1.065.965	874.368
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	998.965	759.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	44.098
Egenkapital i alt	1.038.965	844.085
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	27.000	30.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.000	30.283
Gældsforpligtelser i alt	27.000	30.283
PASSIVER I ALT	1.065.965	874.368

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.